
Der 11. Unsrige

Armstorf

Meistbeteiligung

Platz Verein Anzahl Ort

Frohsinn Schönbrunn  34 1

Frohsinn Armstorf  25 2

 59Gesamt:
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Der 11. Unsrige

Armstorf

DSB Vereinswertung

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 1 Frohsinn Schönbrunn  733,8

Breu, Alfred 31,9 93,0  7,0  24,9

Mühlhuber, Jakob 40,2 98,0  2,0  38,2

Schwarzenbeck, Josef 45,4 97,0  3,0  42,4

Gerlmaier, Christoph 55,2 90,0  10,0  45,2

Wittmann, Manfred 65,3 93,0  7,0  58,3

Breu, Gerlinde 85,5 90,0  10,0  75,5

Schöberl, Theresa 94,1 93,0  7,0  87,1

Greißl, Hans 95,1 89,0  11,0  84,1

Schwarzenbeck, Waltraud 106,4 91,0  9,0  97,4

Breu, Christian 114,7 82,0  18,0  96,7

 2 Frohsinn Armstorf  1.110,9

Bauer, Leopold 82,6 87,0  13,0  69,6

Anzenberger, Franz 86,4 97,0  3,0  83,4

Taubenthaler, Jakob 91,5 76,0  24,0  67,5

Moser, Monika 99,6 58,0  42,0  57,6

Göschl, Elisabeth 100,4 70,0  30,0  70,4

Kellner, Christine 111,5 83,0  17,0  94,5

Grieger, Marco 121,6 92,0  8,0  113,6

Göschl, Zeno 128,0 92,0  8,0  120,0

Müller, Renate 142,3 95,0  5,0  137,3

Frauscher, Gabriel 147,0 81,0  19,0  128,0
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Der 11. Unsrige

Armstorf

DSB Wertung

Platz Name Nr.Verein

Frohsinn ArmstorfVerein:

ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

8 6 Bauer, Leopold 82,6Frohsinn Armstorf  69,6 13,0 87,0

48 8 Anzenberger, Franz 86,4Frohsinn Armstorf  83,4 3,0 97,0

2 9 Taubenthaler, Jakob 91,5Frohsinn Armstorf  67,5 24,0 76,0

52 12 Moser, Monika 99,6Frohsinn Armstorf  57,6 42,0 58,0

54 13 Göschl, Elisabeth 100,4Frohsinn Armstorf  70,4 30,0 70,0

35 15 Kellner, Christine 111,5Frohsinn Armstorf  94,5 17,0 83,0

59 18 Grieger, Marco 121,6Frohsinn Armstorf  113,6 8,0 92,0

10 21 Göschl, Zeno 128,0Frohsinn Armstorf  120,0 8,0 92,0

36 23 Müller, Renate 142,3Frohsinn Armstorf  137,3 5,0 95,0

40 24 Elbauer, Franz 147,0Frohsinn Armstorf  145,0 2,0 98,0

5 24 Frauscher, Gabriel 147,0Frohsinn Armstorf  128,0 19,0 81,0

46 30 Müller, Sepp 167,5Frohsinn Armstorf  165,5 2,0 98,0

49 31 Pointner, Anton 168,0Frohsinn Armstorf  152,0 16,0 84,0

21 32 Schnepf, Claus 181,1Frohsinn Armstorf  168,1 13,0 87,0

58 33 Göschl, Moritz 182,7Frohsinn Armstorf  167,7 15,0 85,0

37 35 Randl, Marlene 202,7Frohsinn Armstorf  185,7 17,0 83,0

20 37 Schlepp, Dori 206,3Frohsinn Armstorf  190,3 16,0 84,0

38 38 Müller, Anton 222,5Frohsinn Armstorf  197,5 25,0 75,0

23 40 Müller, Felix 240,9Frohsinn Armstorf  228,9 12,0 88,0

9 41 Moser, Lukas 242,2Frohsinn Armstorf  228,2 14,0 86,0

1 48 Gaigl, Korbinian 431,9Frohsinn Armstorf  381,9 50,0 50,0

7 53 Stengel, Korbinian 506,9Frohsinn Armstorf  454,9 52,0 48,0

6 54 Kellner, Lucas 534,0Frohsinn Armstorf  493,0 41,0 59,0

3 56 Grumann, Amanda 596,5Frohsinn Armstorf  552,5 44,0 56,0

4 57 Stengel, Teresa 673,6Frohsinn Armstorf  611,6 62,0 38,0

Teilnehmer:  25
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Der 11. Unsrige

Armstorf

DSB Wertung

Platz Name Nr.Verein

Frohsinn SchönbrunnVerein:

ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

30 1 Breu, Alfred 31,9Frohsinn Schönbrunn  24,9 7,0 93,0

50 2 Mühlhuber, Jakob 40,2Frohsinn Schönbrunn  38,2 2,0 98,0

51 3 Schwarzenbeck, Jos 45,4Frohsinn Schönbrunn  42,4 3,0 97,0

31 4 Gerlmaier, Christoph 55,2Frohsinn Schönbrunn  45,2 10,0 90,0

55 5 Wittmann, Manfred 65,3Frohsinn Schönbrunn  58,3 7,0 93,0

34 7 Breu, Gerlinde 85,5Frohsinn Schönbrunn  75,5 10,0 90,0

18 10 Schöberl, Theresa 94,1Frohsinn Schönbrunn  87,1 7,0 93,0

24 11 Greißl, Hans 95,1Frohsinn Schönbrunn  84,1 11,0 89,0

19 14 Schwarzenbeck, Wal 106,4Frohsinn Schönbrunn  97,4 9,0 91,0

33 16 Breu, Christian 114,7Frohsinn Schönbrunn  96,7 18,0 82,0

56 17 Mühlhuber, Markus 117,6Frohsinn Schönbrunn  112,6 5,0 95,0

42 19 Bauer, Sebastian 122,4Frohsinn Schönbrunn  109,4 13,0 87,0

41 20 Gerlmaier, Franz 123,2Frohsinn Schönbrunn  109,2 14,0 86,0

17 22 Bauer, Rebecca 129,5Frohsinn Schönbrunn  115,5 14,0 86,0

25 26 Bauer, Rita 147,5Frohsinn Schönbrunn  134,5 13,0 87,0

45 27 Fischberger, Christia 148,5Frohsinn Schönbrunn  139,5 9,0 91,0

44 28 Gropp, Bernadette 150,6Frohsinn Schönbrunn  142,6 8,0 92,0

12 29 Gerlmaier, Verena 155,0Frohsinn Schönbrunn  124,0 31,0 69,0

14 34 Zoßeder, Veronika 196,8Frohsinn Schönbrunn  156,8 40,0 60,0

32 36 Müller, Thomas 206,0Frohsinn Schönbrunn  190,0 16,0 84,0

29 39 Göschl, Josef 233,9Frohsinn Schönbrunn  220,9 13,0 87,0

26 42 Bauer, Anton 255,4Frohsinn Schönbrunn  242,4 13,0 87,0

27 43 Katterloher, Resi 262,1Frohsinn Schönbrunn  254,1 8,0 92,0

39 44 Bernhard, Konrad 288,8Frohsinn Schönbrunn  275,8 13,0 87,0

16 45 Stellner, Marion 294,3Frohsinn Schönbrunn  272,3 22,0 78,0

28 46 Katterloher, Egon 303,0Frohsinn Schönbrunn  281,0 22,0 78,0

22 47 Stellner, Bernhard 420,2Frohsinn Schönbrunn  394,2 26,0 74,0

47 49 Hansmair, Juliane 446,8Frohsinn Schönbrunn  424,8 22,0 78,0

53 50 Stadler, Georg 447,8Frohsinn Schönbrunn  411,8 36,0 64,0

15 51 Breu, Johannes 451,9Frohsinn Schönbrunn  406,9 45,0 55,0

57 52 Hansmair, Ralf 455,6Frohsinn Schönbrunn  421,6 34,0 66,0

13 55 Gerlmaier, Toias 592,3Frohsinn Schönbrunn  552,3 40,0 60,0

11 58 Göschl, Sophia 701,1Frohsinn Schönbrunn  629,1 72,0 28,0

43 59 Gropp, Johannes 871,6Frohsinn Schönbrunn  821,6 50,0 50,0

Teilnehmer:  34

31.03.2019

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Schützengesellschaft Frohsinn Armstorf e. V.

10:59



Der 11. Unsrige

Armstorf

DSB Wertung

Platz Name Nr.Verein

Frohsinn SchönbrunnVerein:

ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler
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Der 11. Unsrige

Armstorf

Serie 10er

Platz Ergebnisse:Name N

Frohsinn ArmstorfVerein:

40 1 Elbauer, Franz 98Frohsinn Armstorf

46 1 Müller, Sepp 98Frohsinn Armstorf

48 4 Anzenberger, Franz 97Frohsinn Armstorf

36 6 Müller, Renate 95Frohsinn Armstorf

10 11 Göschl, Zeno 92Frohsinn Armstorf

59 11 Grieger, Marco 92Frohsinn Armstorf

23 20 Müller, Felix 88Frohsinn Armstorf

21 21 Schnepf, Claus 87Frohsinn Armstorf

8 21 Bauer, Leopold 87Frohsinn Armstorf

9 28 Moser, Lukas 86Frohsinn Armstorf

58 31 Göschl, Moritz 85Frohsinn Armstorf

20 32 Schlepp, Dori 84Frohsinn Armstorf

49 32 Pointner, Anton 84Frohsinn Armstorf

35 35 Kellner, Christine 83Frohsinn Armstorf

37 35 Randl, Marlene 83Frohsinn Armstorf

5 38 Frauscher, Gabriel 81Frohsinn Armstorf

2 42 Taubenthaler, Jakob 76Frohsinn Armstorf

38 43 Müller, Anton 75Frohsinn Armstorf

54 45 Göschl, Elisabeth 70Frohsinn Armstorf

6 51 Kellner, Lucas 59Frohsinn Armstorf

52 52 Moser, Monika 58Frohsinn Armstorf

3 53 Grumann, Amanda 56Frohsinn Armstorf

1 55 Gaigl, Korbinian 50Frohsinn Armstorf

7 57 Stengel, Korbinian 48Frohsinn Armstorf

4 58 Stengel, Teresa 38Frohsinn Armstorf
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Der 11. Unsrige

Armstorf

Serie 10er

Platz Ergebnisse:Name N

Frohsinn SchönbrunnVerein:

50 1 Mühlhuber, Jakob 98Frohsinn Schönbrunn

51 4 Schwarzenbeck, Josef 97Frohsinn Schönbrunn

56 6 Mühlhuber, Markus 95Frohsinn Schönbrunn

18 8 Schöberl, Theresa 93Frohsinn Schönbrunn

30 8 Breu, Alfred 93Frohsinn Schönbrunn

55 8 Wittmann, Manfred 93Frohsinn Schönbrunn

27 11 Katterloher, Resi 92Frohsinn Schönbrunn

44 11 Gropp, Bernadette 92Frohsinn Schönbrunn

19 15 Schwarzenbeck, Waltraud 91Frohsinn Schönbrunn

45 15 Fischberger, Christian 91Frohsinn Schönbrunn

31 17 Gerlmaier, Christoph 90Frohsinn Schönbrunn

34 17 Breu, Gerlinde 90Frohsinn Schönbrunn

24 19 Greißl, Hans 89Frohsinn Schönbrunn

25 21 Bauer, Rita 87Frohsinn Schönbrunn

26 21 Bauer, Anton 87Frohsinn Schönbrunn

29 21 Göschl, Josef 87Frohsinn Schönbrunn

39 21 Bernhard, Konrad 87Frohsinn Schönbrunn

42 21 Bauer, Sebastian 87Frohsinn Schönbrunn

17 28 Bauer, Rebecca 86Frohsinn Schönbrunn

41 28 Gerlmaier, Franz 86Frohsinn Schönbrunn

32 32 Müller, Thomas 84Frohsinn Schönbrunn

33 37 Breu, Christian 82Frohsinn Schönbrunn

16 39 Stellner, Marion 78Frohsinn Schönbrunn

28 39 Katterloher, Egon 78Frohsinn Schönbrunn

47 39 Hansmair, Juliane 78Frohsinn Schönbrunn

22 44 Stellner, Bernhard 74Frohsinn Schönbrunn

12 46 Gerlmaier, Verena 69Frohsinn Schönbrunn

57 47 Hansmair, Ralf 66Frohsinn Schönbrunn

53 48 Stadler, Georg 64Frohsinn Schönbrunn

13 49 Gerlmaier, Toias 60Frohsinn Schönbrunn

14 49 Zoßeder, Veronika 60Frohsinn Schönbrunn

15 54 Breu, Johannes 55Frohsinn Schönbrunn

43 55 Gropp, Johannes 50Frohsinn Schönbrunn

11 59 Göschl, Sophia 28Frohsinn Schönbrunn
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Der 11. Unsrige

Armstorf

Teiler

Platz Ergebnisse:Name Nr.

Frohsinn ArmstorfVerein:

52 5 Moser, Monika 57,6Frohsinn Armstorf

2 7 Taubenthaler, Jakob 67,5Frohsinn Armstorf

8 8 Bauer, Leopold 69,6Frohsinn Armstorf

54 9 Göschl, Elisabeth 70,4Frohsinn Armstorf

48 11 Anzenberger, Franz 83,4Frohsinn Armstorf

35 14 Kellner, Christine 94,5Frohsinn Armstorf

59 20 Grieger, Marco 113,6Frohsinn Armstorf

10 22 Göschl, Zeno 120,0Frohsinn Armstorf

5 24 Frauscher, Gabriel 128,0Frohsinn Armstorf

36 26 Müller, Renate 137,3Frohsinn Armstorf

40 29 Elbauer, Franz 145,0Frohsinn Armstorf

49 30 Pointner, Anton 152,0Frohsinn Armstorf

46 32 Müller, Sepp 165,5Frohsinn Armstorf

58 33 Göschl, Moritz 167,7Frohsinn Armstorf

21 34 Schnepf, Claus 168,1Frohsinn Armstorf

37 35 Randl, Marlene 185,7Frohsinn Armstorf

20 37 Schlepp, Dori 190,3Frohsinn Armstorf

38 38 Müller, Anton 197,5Frohsinn Armstorf

9 40 Moser, Lukas 228,2Frohsinn Armstorf

23 41 Müller, Felix 228,9Frohsinn Armstorf

1 47 Gaigl, Korbinian 381,9Frohsinn Armstorf

7 53 Stengel, Korbinian 454,9Frohsinn Armstorf

6 54 Kellner, Lucas 493,0Frohsinn Armstorf

3 56 Grumann, Amanda 552,5Frohsinn Armstorf

4 57 Stengel, Teresa 611,6Frohsinn Armstorf
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Der 11. Unsrige

Armstorf

Teiler

Platz Ergebnisse:Name Nr.

Frohsinn SchönbrunnVerein:

30 1 Breu, Alfred 24,9Frohsinn Schönbrunn

50 2 Mühlhuber, Jakob 38,2Frohsinn Schönbrunn

51 3 Schwarzenbeck, Josef 42,4Frohsinn Schönbrunn

31 4 Gerlmaier, Christoph 45,2Frohsinn Schönbrunn

55 6 Wittmann, Manfred 58,3Frohsinn Schönbrunn

34 10 Breu, Gerlinde 75,5Frohsinn Schönbrunn

24 12 Greißl, Hans 84,1Frohsinn Schönbrunn

18 13 Schöberl, Theresa 87,1Frohsinn Schönbrunn

33 15 Breu, Christian 96,7Frohsinn Schönbrunn

19 16 Schwarzenbeck, Waltraud 97,4Frohsinn Schönbrunn

41 17 Gerlmaier, Franz 109,2Frohsinn Schönbrunn

42 18 Bauer, Sebastian 109,4Frohsinn Schönbrunn

56 19 Mühlhuber, Markus 112,6Frohsinn Schönbrunn

17 21 Bauer, Rebecca 115,5Frohsinn Schönbrunn

12 23 Gerlmaier, Verena 124,0Frohsinn Schönbrunn

25 25 Bauer, Rita 134,5Frohsinn Schönbrunn

45 27 Fischberger, Christian 139,5Frohsinn Schönbrunn

44 28 Gropp, Bernadette 142,6Frohsinn Schönbrunn

14 31 Zoßeder, Veronika 156,8Frohsinn Schönbrunn

32 36 Müller, Thomas 190,0Frohsinn Schönbrunn

29 39 Göschl, Josef 220,9Frohsinn Schönbrunn

26 42 Bauer, Anton 242,4Frohsinn Schönbrunn

27 43 Katterloher, Resi 254,1Frohsinn Schönbrunn

16 44 Stellner, Marion 272,3Frohsinn Schönbrunn

39 45 Bernhard, Konrad 275,8Frohsinn Schönbrunn

28 46 Katterloher, Egon 281,0Frohsinn Schönbrunn

22 48 Stellner, Bernhard 394,2Frohsinn Schönbrunn

15 49 Breu, Johannes 406,9Frohsinn Schönbrunn

53 50 Stadler, Georg 411,8Frohsinn Schönbrunn

57 51 Hansmair, Ralf 421,6Frohsinn Schönbrunn

47 52 Hansmair, Juliane 424,8Frohsinn Schönbrunn

13 55 Gerlmaier, Toias 552,3Frohsinn Schönbrunn

11 58 Göschl, Sophia 629,1Frohsinn Schönbrunn

43 59 Gropp, Johannes 821,6Frohsinn Schönbrunn
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Der 11. Unsrige

Armstorf

Adlerserie Damen

Platz Ergebnisse:Name Nr.

18 1 Schöberl, Theresa 93,0Frohsinn Schönbrunn R

52 2 Moser, Monika 57,6Frohsinn Armstorf T

44 3 Gropp, Bernadette 92,0Frohsinn Schönbrunn R

54 4 Göschl, Elisabeth 70,4Frohsinn Armstorf T

19 5 Schwarzenbeck, Waltraud 91,0Frohsinn Schönbrunn R

34 6 Breu, Gerlinde 75,5Frohsinn Schönbrunn T

17 7 Bauer, Rebecca 86,0Frohsinn Schönbrunn R

35 8 Kellner, Christine 94,5Frohsinn Armstorf T

37 9 Randl, Marlene 83,0Frohsinn Armstorf R

16 10 Stellner, Marion 272,3Frohsinn Schönbrunn T
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Der 11. Unsrige

Armstorf

Adlerserie Schüler-Jugend

Platz Ergebnisse:Name Nr.

8 1 Bauer, Leopold 87,0Frohsinn Armstorf R

2 2 Taubenthaler, Jakob 67,5Frohsinn Armstorf T

9 3 Moser, Lukas 86,0Frohsinn Armstorf R

12 4 Gerlmaier, Verena 124,0Frohsinn Schönbrunn T

5 5 Frauscher, Gabriel 81,0Frohsinn Armstorf R

14 6 Zoßeder, Veronika 156,8Frohsinn Schönbrunn T

13 7 Gerlmaier, Toias 60,0Frohsinn Schönbrunn R

1 8 Gaigl, Korbinian 381,9Frohsinn Armstorf T

6 9 Kellner, Lucas 59,0Frohsinn Armstorf R

15 10 Breu, Johannes 406,9Frohsinn Schönbrunn T

3 11 Grumann, Amanda 56,0Frohsinn Armstorf R

7 12 Stengel, Korbinian 454,9Frohsinn Armstorf T

4 13 Stengel, Teresa 38,0Frohsinn Armstorf R

11 14 Göschl, Sophia 629,1Frohsinn Schönbrunn T
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Der 11. Unsrige

Armstorf

Adlerserie Schützen

Platz Ergebnisse:Name Nr.

56 1 Mühlhuber, Markus 95,0Frohsinn Schönbrunn R

31 2 Gerlmaier, Christoph 45,2Frohsinn Schönbrunn T

55 3 Wittmann, Manfred 93,0Frohsinn Schönbrunn R

33 4 Breu, Christian 96,7Frohsinn Schönbrunn T

10 5 Göschl, Zeno 92,0Frohsinn Armstorf R

41 6 Gerlmaier, Franz 109,2Frohsinn Schönbrunn T

59 7 Grieger, Marco 92,0Frohsinn Armstorf R

42 8 Bauer, Sebastian 109,4Frohsinn Schönbrunn T

45 9 Fischberger, Christian 91,0Frohsinn Schönbrunn R

49 10 Pointner, Anton 152,0Frohsinn Armstorf T

23 11 Müller, Felix 88,0Frohsinn Armstorf R

58 12 Göschl, Moritz 167,7Frohsinn Armstorf T

26 13 Bauer, Anton 87,0Frohsinn Schönbrunn R

32 14 Müller, Thomas 190,0Frohsinn Schönbrunn T

38 15 Müller, Anton 75,0Frohsinn Armstorf R

22 16 Stellner, Bernhard 394,2Frohsinn Schönbrunn T

57 17 Hansmair, Ralf 66,0Frohsinn Schönbrunn R

53 18 Stadler, Georg 411,8Frohsinn Schönbrunn T

43 19 Gropp, Johannes 50,0Frohsinn Schönbrunn R
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Der 11. Unsrige

Armstorf

Adlerserie Aufgelegt

Platz Ergebnisse:Name Nr.

46 1 Müller, Sepp 98,0Frohsinn Armstorf R

30 2 Breu, Alfred 24,9Frohsinn Schönbrunn T

50 3 Mühlhuber, Jakob 98,0Frohsinn Schönbrunn R

51 4 Schwarzenbeck, Josef 42,4Frohsinn Schönbrunn T

40 5 Elbauer, Franz 98,0Frohsinn Armstorf R

48 6 Anzenberger, Franz 83,4Frohsinn Armstorf T

36 7 Müller, Renate 95,0Frohsinn Armstorf R

24 8 Greißl, Hans 84,1Frohsinn Schönbrunn T

27 9 Katterloher, Resi 92,0Frohsinn Schönbrunn R

25 10 Bauer, Rita 134,5Frohsinn Schönbrunn T

29 11 Göschl, Josef 87,0Frohsinn Schönbrunn R

21 12 Schnepf, Claus 168,1Frohsinn Armstorf T

39 13 Bernhard, Konrad 87,0Frohsinn Schönbrunn R

20 14 Schlepp, Dori 190,3Frohsinn Armstorf T

28 15 Katterloher, Egon 78,0Frohsinn Schönbrunn R

47 16 Hansmair, Juliane 424,8Frohsinn Schönbrunn T

31.03.2019

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Schützengesellschaft Frohsinn Armstorf e. V.

10:59


